АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.05.2019г.

              № 53
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 09.07.2013№ 52 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории  Михайловского сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции »
         В целях приведения постановления администрации Михайловского сельского поселения от 09.07.2013№ 52 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории  Михайловского сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции » в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь Уставом Михайловского сельского,

Постановляет:
1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 09.07.2013№ 52 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории  Михайловского сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции »:
1.1.Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции /прилагается/.
2.Утвердить схемы границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции / приложение №2 /.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского полселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района                               Е.С.Вудрицкая.

	Приложение № 1

к постановлению администрации

Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального

района Ивановской области

от 30.05.2019 № 53
Приложение №1

к постановлению администрации

Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального

района Ивановской области

от 09.07.2013 № 52

Перечень

организаций и объектов, расположенных на территории Михайловского сельского поселения, на прилегающих к которым территориях не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	№ п/п
	Наименование организации (объекта)
	Адрес

	1.
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 «Дюймовочка»

	д. Михайлово, ул. Мира, д. 10-а

	2.
	Муниципальное  учреждение культуры «Социально-культурное объединение Михайловского сельского поселения Юрьевецкого района  Ивановской области»
	д. Михайлово, ул. Советская д.14-а

	3.
	Муниципальное  учреждение культуры «Социально-культурное объединение Михайловского сельского поселения Юрьевецкого района  Ивановской области»
	д. Костяево Большое, ул. Зеленая, д.1-а

	4.
	Фельдшерско-акушерский пункт

 ОБУЗ «Кинешемская центральная районная больница»
	д.Михайлово, ул. Советская, д. 14 б

	5.
	Фельдшерско-акушерский пункт

 ОБУЗ «Кинешемская центральная районная больница»
	д. Костяево Большое, ул. Лесная,  д.1-а

	6.
	МКОУ Костяевская ОШ
	д.Костяево Большое, ул.Набережная,д.1-а